
Piracki Dzień Dziecka w Ustce
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

W miniony weekend Ustka stała się prawdziwą Krainą Piratów. Wszystko za sprawą imprez
związanych z Dniem Dziecka, które w tym roku zorganizowaliśmy w nowej, bo aż trzydniowej
formule. Było radośnie, muzycznie i kolorowo. Dziękujemy wszystkim za udział w imprezach, a także
za wiele pozytywnych opinii, które do nas dotarły. Pomysł będziemy kontynuować w roku przyszłym.

 

Trzeba podkreślić, że całe przedsięwzięcie nie doszłoby do skutku, gdyby nie pomoc i zaangażowanie
wielu osób - w tym placówek oświatowych, stowarzyszeń, służb mundurowych i przedsiębiorców.
Szczególne podziękowania należą się Panu Andrzejowi Gałatowi, który był głównym pomysłodawcą i
koordynatorem. 
Słowa podziękowania kierujemy również do: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych,
Młodzieżowa Rada Miasta, Krzysztof Szpot, Bunkry Bluchera Joanna i Marcin Barnowscy, Robert
Dąbrowski, Centrum Szkolenia Marynarki Wojennej, Straż Graniczna w Ustce, Państwowa Straż
Pożarna Jednostka w Ustce, Gmina Ustka-Ochotnicza Straż Pożarna Pęplino, nauczyciele szkół i
przedszkoli, uczniowie – wolontariusze z Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Ewelina
Bogucka, Sebastian Borusiński, Stowarzyszenie Turystyczno Sportowe Ustka, Centrum Sportów
Wodnych OPTY Ustka, Przedszkole Na Wydmie, Lekkoatletyczny Klub Sportowy Jantar, Towarzystwo
Przyjaciół Ustki, Ustecka Orkiestra Dęta, Ośrodek Szkolenia Zawodowego Gospodarki Morskiej
Stanisław Klimek, KTK Nurt, KTRP Bezkres, Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych, Latarnia Morska
w Ustce, Straż Miejska w Ustce, Szczypiorniak Ustka, Politechnika Gdańska,
HORIZON Jacht & Charters, Laguna Marine, Madagaskar, Kino Delfin, Pub Ramydada, Cafe Mistral,
Park Linowy, Tawerna Róża Wiatrów, Portobello Cafe, ANI ANI Cafe, Marina Cafe, Smażalnia Ryb
Itaka, Ustka Tour Galeony, Hotel Grand Lubicz Uzdrowisko Ustka, Lodziarnia Chomczyński, Bank
Spółdzielczy w Ustce, Dorota Iwańska, Magdalena Preiss, Magdalena Szymion, Monika Preiss, Rada
Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Stanisław Kosik, PSS Społem,
Nadleśnictwo Ustka, Zdzisław Cyniak, Tomasz Medwit, Sklep Strażak T.F Maziarz, Kwiaciarnia
Brygida Aleksandrowicz, Punkt Skupu i Sprzedaży Hurtowej Ryb ALGA, płk Andrzej Mocny,
Fundacja INDYGO, Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej, Dom Kultury, Ośrodek Sportu i
Rekreacji, Biblioteka Miejska, LOT Ustka i Ziemia Słupska.
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Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej.

Poniżej zdjęcia z imprez.


